
令和 2年 4月 17日

各 位

㈱中日総合サービス

全域配布（未読者配布）不可地区再開のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

3 月 12 日に愛知県名古屋市緑区の中日新聞鳴海住宅販売店において新型コロナウ
ィルス感染者が発生した件で、同店は3月23日朝刊より営業を再開しておりますが、
3 月 13 日の実施中止以降、営業再開後も諸般の事情を鑑み、全域配布の未読者配布
分についての受付は控えさせて頂いておりました。

その間、広告主様には大変ご迷惑をおかけいたしましたが、この度 5月 8日の実施
分より未読者配布も再開させていただくこととなりました。

今後の販促活動に、ご活用いただきますようお願い致します。

敬具

記

全域配布（未読者配布）の一部エリア休止

取扱再開日   令和 2年 5月 8日(金) 
該当販売店   中日新聞鳴海住宅販売店

折込不達地区  名古屋市緑区鳴海町(鎌倉台・姥子山・八ツ山周辺地区)

部 数     未読配布数 １，３５０部

以上

※ご不明な点等がございましたら、最寄りの営業所、各担当者までご連絡・ご確認を

お願いします。


